\O DE
LEI N ' 6534, DE 12 DE MAR(0 DE 2021

"Disp6e sobre autorizagao ao executivo municipal para
promover a abertura de cr6dito adicional especial no orgamento
vicente no valor de RS 7.905,00 (Sete mil e novecentos e cinco
reais), para os mins que especifica e df outras provid6ncias".ESTADO DE SAO PAULO

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SUMARE

Faso saber que a Cfmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte lei:

Art. I ' - Nos termos do inciso ll do Artigo 41 da Lei Federal n ' 4.320/64, flea aberto no